Grundig Flachschirmhaube GDT2565XC, 60cm, A, Inox

Artikelnummer 04.08.0035 GRUNDIG
Hersteller Grundig

Hersteller-Art.-Nr. GDT2565XC

EAN (Einzelstuck) 4013833057185

Mit ihrem eleganten Design und erstklassiger Leistung wird die Grundig
Flachschirmhaube GDT2565XC zum Herzstuck lhrer Kuche.

Leistungsstarke Absaugung fur eine saubere Luft:

Die GDT2565XC ist mit einer leistungsstarken Absaugtechnologie ausgestattet, die effektiv
Kochdunste und Gerlche beseitigt. Dank ihrer hohen Absaugleistung halt sie Ihre Kuche
wahrend des Kochens frisch und geruchsfrei.

Stilvolles und platzsparendes Design:

Die Flachschirmhaube passt perfekt in jede moderne Kuche. Ihr platzsparendes Design
ermoglicht eine unauffallige Integration unter einem Oberschrank, wodurch lhre Kliche
ordentlich und aufgeraumt bleibt. Die edelstahlfarbene Oberflache verleiht Ihrer Kiche
zudem einen Hauch von Eleganz.

Intuitive Bedienung und energiesparender Betrieb:

Die Bedienung der GDT2565XC ist denkbar einfach. Mit den intuitiven Touch-Steuerungen
kdnnen Sie problemlos die gewunschte Absaugleistung einstellen. Daruber hinaus ist die
Haube energieeffizient, was nicht nur die Umwelt schont, sondern auch die Energiekosten
reduziert.

Technische Daten
Hersteller Grundig
Produktgruppe Kochen & Erhitzen

Produkttyp Dunstabzugshaube



Farbe
Modellbezeichnung
Bauform

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

chrom

GDT2565XC

Einbau

A

60 kWh

428 mm
597 mm
281 mm
12.35 kg
520 mm
400 mm
700 mm

14 kg



